
      INFORMACE  A  POKYNY  PRO  KURZY  PLAVÁNÍ  KOJENCU  A  BATOLAT 

Kdy plaveme: 

pondělí:12.9.,19.9.,26.9.,3.10.,10.10.,17.10.,24.10.,31.10.,7.11.,14.11.,21.11.,28.11.,5.12.,12.12.,9.1.,16.1.,23.1. 

Pátek:16.9.,23.9.,30.9.,7.10.,14.10.,21.10.,4.11.,11.11.,18.11.,25.11.,2.12.,9.12.,16.12.,6.1.,13.1.,20.1.,27.1. 

 

Co sebou: rodiče-plavky,mýdlo,ručník  

                       děti-plenkovékalhotky do vody nebo plavky pro miminka s utaženou gumičkou kolem nožiček 
/BECO…/,podložku do šatny na usušení a oblečení dětí,mýdlo,osuška,věci po 
koupání/olejíček,tyčinky do uší…/,zámek na šatnu 

                                                                                   

Pokyny a zásady,které je bezpodmínečně nutné dodržovat: 

1.Při příchodu se zouváte u lavičky.Pokud si chcete uložit boty do skříňky,je nutné je dát do sáčku nebo tašky. 

2.Autosedačky uložíte pod lavičku nebo na skříňky v šatně. 

3.Všechny věci si dáte do skříňky,kterou si můžete uzamknout vlastním zámkem.Pokud si berete věci na 
sušení sebou,je nutné si je odnést sebou na bazén,nenechávat v sušárně,protože překážejí maminkám 
z předchozího kurzu. 

4.Sprchujete se bez plavek!!!.Namydlit,opláchnout a teprve si obléci plavky.Totéž děti. 

5.Podložky ve sprše můžete používat libovolně,pak je vracíte na háčky.Pozor na uklouznutí. 

6.Nočníky po použití vylejete do záchodu,vypláchnete dezinfekcí a vracíte na původní místo. 

7.S dítětem mohou kurz navštívit maximálně 2 osoby.Všichni musejí být převlečení do plavek!!! 

8.V šatnách se nejí ani nepije.Mimo kojení. 

9.Kurzovné je nevratné!Na náhradní hodiny máte nárok pokud jsou děti nemocné nebo po 

domluvě/dovolená…/Děti stačí omluvit smskou,kterou nezapomeňte podepsat jménem dítěte.Náhradní 
hodiny se vybírají ihned po návratu do kurzu.Pokud vám zůstanou hodiny po skončení kurzu je možné si je 
vybrat v jakémkoliv dalším zaplaceném kurzu a to nejpozději do 5.lekce.Pak hodiny propadají. 

10.Doklady pro příspěvek pojišťovny vám na vyžádání vystaví instruktorka. 

11.Ve vodě hlídejte blinkání a kakání dětí.Už při náznaku je vyndejte děti z vody. 

12.Všímejte si pravé boční zdi bazénu,kde jsou informace o náhradách,focení,objednávání 
pomůcek,dovolených… 

Nedodržování těchto zásad povede k vyloučení z kurzu bez finanční náhrady!!! 

Internetové stránky:www.baby.klatovynet.cz 

E-mail: vorackovamarcela@seznam.cz 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 


